
                                                                                 

FF/FAP konferanse Kristiansand 10. og 11. november 2011                                                             
Virksomhetsstyring – eller “akademisk kapitalisme”; hvordan blir vi påvirket av 
økonomimodellene og de byråkratiske systemene – og kan vi påvirke dem? 
 

DAG 1, 10. november 
 
0930 Registrering og kaffe 

 

1000 Innledning ved FAPs leder Kjersti Sørlie Rimer 

 

1015  Fanny Voldnes: Bedriftsøkonomiske styringsprinsipper i offentlig sektor 
Utviklingen i UH-sektoren 

 

1100 Pause 

 

1115 Kjetil Hellang, økonomidirektør ved UiA: Følger av resultatbasert tildeling 
Hvilke konsekvenser får resultatbasert tildeling for UiA, fakulteter, den enkelte ansatte og 
studentene? 
UiA er et universitet med mange studenter, nye bygg, delt campus og stor andel profesjonsutdanning. 

Hvordan møter den unge institusjonen utfordringene med avskrivninger, kostnadsberegning ned per 

student og resultatbasert tildeling  

Hvilke konsekvenser har resultatbasert tildelingen fått for avdelinger, den enkelte ansatte og 

studentene? 

 

1200  Spørsmål og diskusjon 

 

1215 Lunsj 

 

1315 Sigbjørn Sødal, dekan og professor i samfunnsøkonomi ved Fakultet for økonomi og 
samfunnsvitenskap ved UiA:  
Opprettholdes universitetssektoren som samfunnsnyttig forsknings- og utdanningsaktør; klarer vi å 

være det vi er tenkt å være – og vil være? 

 

1400 Tom Eikebrokk, 1.am. og tillitsvalgt FF ved UiA: Hvor blir det av handlingsrommet? 
 Produksjonskrav / kontrollkrav; hva har KDs nye styringsverktøy medført av endringer i arbeidsdagen? 

 

1430 Kaffepause 

 

1445 Debatt; ledes av Kjell Skaug, hovedtillitsvalgt for FF ved UiA 
 

1600 Avslutning av programmet for alle ikke-FAPere 

 

1615  Kort diskusjon og oppsummering for FAPere som skal fortsette seminaret: Hva betyr 

virksomhetsstyringen for administrativt ansattes arbeidshverdag? Forberedelse til neste dags 

diskusjoner. 

 

1700 Avslutning (Guidet tur i Dyreparken utgår på grunn av lav interesse).  

 

1930 Middag 



                                                                                 
 

 

 
DAG 2, 11. november 
 

0900  Jon Nordnes, FAP-styret og USIT/UiO: Innledning til dagens program  

Hva med teknisk/administratives arbeidshverdag: Hvilke tidstyver sliter vi egentlig med – og 

går det an å gjøre noe med dem? Ved UiO er det satt i gang et prosjekt – IHR Internt 

handlingsrom – som skal se på de administrative rutinene. 

 

0915 Anne Cathrine Flå, kontorsjef i personal- og organisasjonsavdelingen ved UiA: 
Administrasjonens arbeidsmiljø. 
UiA har nettopp gjennomført en arbeidsmiljøundersøkelse; hvilke utfordringer ser en for 

teknisk/administrativt ansatte spesielt? 

 

1000 Diskusjon/gruppearbeid med kaffe og frukt 

 

1100 Presentasjon og oppsummering 

 

1130 Årstein Justnes: Hjelp til selvhjelp – eller ren overlevelsesstrategi? 
“Mindfulness” eller oppmerksomhetstrening kan hjelpe oss til å oppnå mer med mindre 

stress, heter det; vi får en kort innføring og noen enkle øvelser til å ta med oss tilbake. 

 

1215 Pause – gjerne med spørsmål og fortsatt diskusjon 

 

1230 Oppsummering ved FAP-leder 

 

1300 Generalsekretær Sigrid Lem informerer om aktuelle saker 

 

1330 Lunsj 

 

Avreise – eventuelt med en spasertur i Dyreparken først (mulighet for å kjøpe billetter til kr 80: Den 

opprinnelige Dyreparken er et nydelig turområde hvor det er stille og fredelig på denne tiden av året, 

med fine – eller bare fascinerende – dyr og atskille færre mennesker enn i sommerferien) ☺  

Vi kan spasere i parken også etter kl. 15; det er bare de eksotiske villdyrene som tas inn da, men de 

nordiske villdyrene tåler været. 

 
 

 

 

 

 

Forhåndslitteratur:  

Knut Kjeldstadlis bok Akademisk kompetanse 

Kjersti Sørlie Rimers innlegg om Tidstyvene i Forskerforum, se 

http://www.forskerforbundet.no/upload/12271/Rimer%20Tidstyvene.pdf   
 

 


